
Lördagstouren 2025 Tourmedlemmar
Förnamn Efternamn Hcp 25/4 Hemmaklubb Mobilnummer Mejladress Golf-id
Anders Lundström 13,4 Flen 070-641 09 10 fleand60@hotmail.com 600509-013
Anders Rogstedt 25,8 Flen 070-329 26 47 arogstedt@gmail.com 570913-026
Andreas Johansson 16,3 Flen 073-631 13 00 andreasj77@hotmail.com 770506-022
Bengt-Åke "Majsen" Gustafsson 14,6 Flen 070-653 92 12 brynas.flen@gmail.com 620321-051
Bernt Eklindh 18,7 Haninge 070-533 38 57 beklindh@gmail.com 561112-007
Boo Finnman 22,7 Flen 073-143 25 39 boo.finnman@gmail.com 390524-013
Claes "Klacken" Andersson 14,4 Flen 070-417 29 55 claes.66.andersson@gmail.com 660704-031
Fredric Larsson 11,3 Flen 073-566 63 00 robras@hotmail.se 701025-045
Hans Gunnarsson 10,3 Flen 070-918 32 47 hans.gunnarsson1966@gmail.com 660304-040
Hans Johnsson 17,2 Flen 070-712 42 43 hans.johnsson.53@gmail.com 530513-019
Lars-Göran Nordmark 16,1 Flen 073-384 09 98 lars-goran.nordmark@telia.com 490317-018
Mats Kolarby 21,7 Flen 070 258 51 31 m.kolarby@gmail.com 540216-023
Peter Onn 7,3 Flen 072-555 58 20 peter@onn.se 720505-018
Peter Starck 9,0 Flen 070-826 59 59 starck.konsult@outlook.com 560917-018
Peter Ström 15,5 Flen 070-734 06 29 peterstrom1212@gmail.com 571212-024
Staffan Facht 16,8 Flen 076-781 68 02 staffan@facht.se 630912-049
Stefan Pörn 7,6 Katrineholm 072-165 78 72 stefan.poern@gmail.com 630128-016
Stefan Larsson 18 Flen 076-201 14 59 stefanlarsson133@gmail.com 680313-056
Thomas Rynell 18,2 Flen 070-562 72 76 thomas.rynell@gmail.com 491023-018
Thomas Sahlström 19,0 Torsby 070-512 50 86 thomas.sahlstrom@telia.com 650225-027
Tommy Andersson 8,6 Flen 073-969 52 42 chucken01@gmail.com 560223-014
Åke Karlsson 11,9 Flen 070-581 78 71 ake.djursvik@gmail.com 470508-024


